
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

БУРЯТСКИЙ 
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ 

(ГАУ ДПО РБ «БРИОП») 

БУРЯАД УЛАСАЙ 
МЭРГЭЖЭЛЭЙ НЭМЭЛТЭ 

ЬУРАЛСАЛАЙ ГУРЭНЭЙ БЭЕЭ 
ДААЬАН ЭМХИ ЗУРГААН 

БУРЯАДАЙ УЛАСАЙ 
ЬУРАЛСАЛАЙ БОДОЛ 

НЭБТЭРУУЛГЫН 
ДЭЭДЭ ЬУРГУУЛИ 

Ж 03 2 0 ^ 

П Р И К А З 

г. Улан-Удэ 
№ о 31 

Об утверждении результатов мероприятия 

На основании протокола заседания конкурсной комиссии по оценке материалов участников 
республиканского конкурса «Всё о самбо» среди обучающихся пилотных школ Всероссийского 
проекта «Самбо в школу» 

от «18» марта 2017 г. 
п р и к а з ы в а ю : 
1. Утвердить результаты республиканского конкурса «Всё о самбо» среди обучающихся 
пилотных школ Всероссийского проекта «Самбо в школу» 

(наименование мероприятия) 
(Приложение 1) 
2. Руководителю мероприятия Шагдуровой А.Ч., старшему преподавателю кафедры 
инновационного проектирования выдать участникам, победителям и призерам соответствующие 
документы и призы за Гран-при - Фитнес-браслет Нагрег ВРВ-105 черный - 1 шт., за 1 место -
Фитнес-браслет КоуегМаге РН 05 (Ыаск) - 1 шт. 
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Цыбикову Э.В., проректора по 
организации образовательной деятельности. 

Ректор Г.Н. Фомицкая 

Исп.: Шагдурова А.Ч. 
21-61-13 



ш 

Приложение 1 

Результаты 
республиканского конкурса «Всё о самбо» среди обучающихся пилотных школ 

Всероссийского проекта «Самбо в школу» 
(наименование мероприятия) 

Место/номинация ФИО Образовательная 
организация 

Город/Район 

Гран-при Цацына Аллана 
Вячеславовна 

МАОУ «СОШ №32» г. Улан-Удэ 

1 место Найданов Дмитрий 
Андреевич 

МБОУ «Кяхтинская 
СОШ №2» 

Кяхтинский 

2 место Алексеев Геннадий 
Михайлович 

МБОУ «Баргузинская 
СОШ» 

Баргузинский 

3 место Коллегов Николай 
Алексеевич 

МАОУ «Селенгинская 
гимназия» 

Кабанский 

Самый юный 
участник 

Баландин Григорий 
Васильевич 

МБОУ «Байкало-
Кударинская СОШ» 

Кабанский 

За напор и 
вдохновение 

Хомякова Кристина 
Николаевна 

МБОУ «Баргузинская 
СОШ» 

Баргузинский 

За нестандартное 
решение 

Ульянова Наталья 
Александровна 

ГБПОУ «БРПК» г. Улан-Удэ 

Спортивный 
эрудит 

Баландин Григорий 
Васильевич 

МБОУ «Байкало-
Кударинская СОШ» 

Кабанский 

Руководитель мероприятия У ^ / Шагдурова А.Ч. 



Министерство образования и науки Республики Бурятия 
ГАУ ДПО РБ «Бурятский республиканский институт образовательной политики» 

Результаты очного этапа участников 
республиканского конкурса «Всё о самбо» среди обучающихся пилотных школ 

Всероссийского проекта «Самбо в школу» 
(наименование мероприятия) 

№ Ф.И.О. Образовательная 
организация 

Город 
/Район 

класс балл Учитель 

1. Хомякова Кристина 
Николаевна 

МБОУ 
«Баргузинская 

СОШ» 

Баргузинский 7 9 Молчанова Ирина 
Александровна 

2. Алексеев Геннадий 
Михайлович 

МБОУ 
«Баргузинская 

СОШ» 

Баргузинский 5 10,5 Молчанова Ирина 
Александровна 

3. Баландин Григорий 
Васильевич 

МБОУ 
«Байкало-

Кударинская 
СОШ» 

Кабанский 3 9 Васильев Евгений 
Александрович 

4. Цацына Аллана 
Вячеславовна 

МАОУ «СОШ 
№32» 

г. Улан-Удэ 10а 13 Эрдынеева Долгор 
Батоевна 

5. Коллегов Николай 
Алексеевич 

МАОУ 
«Селенгинская 

гимназия» 

Кабанский 6 «а» 10 Берещинова 
Анастасия 
Александровна 

6. Найданов Дмитрий 
Андреевич 

МБОУ 
«Кяхтинская 
СОШ №2» 

Кяхтинский 4а 11 Игнатьев Владимир 
Николаевич 

7. Ульянова Наталья 
Александровна 

ГБПОУ 
«БРПК» 

г. Улан-Удэ 624 9 Шатаев Сергей 
Федорович 

На основании подсчета баллов Конкурсная комиссия определила следующих победителей, 
призеров и номинантов республиканского конкурса «Всё о самбо» среди обучающихся пилотных 
школ Всероссийского проекта «Самбо в школу» 

Место/номинация ФИО обучающегося ФИО учителя Наименование 0 0 Район 
Гран-при Цацына Аллана 

Вячеславовна 
Эрдынеева 
Долгор Батоевна 

МАОУ «СОШ 
№32» 

г. Улан-Удэ 

1 место Найданов Дмитрий 
Андреевич 

Игнатьев 
Владимир 
Николаевич 

МБОУ 
«Кяхтинская 

СОШ №2» 

Кяхтинский 

2 место Алексеев Геннадий 
Михайлович 

Молчанова Ирина 
Александровна 

МБОУ 
«Баргузинская 

СОШ» 

Баргузинский 

3 место Коллегов Николай 
Алексеевич 

Берещинова 
Анастасия 
Александровна 

МАОУ 
«Селенгинская 

гимназия» 

Кабанский 

Самый юный 
участник 

Баландин Григорий 
Васильевич 

Васильев Евгений 
Александрович 

МБОУ «Байкало-
Кударинская 

СОШ» 

Кабанский 

За напор и 
вдохновение 

Хомякова Кристина 
Николаевна 

Молчанова Ирина 
Александровна 

МБОУ 
«Баргузинская 

СОШ» 

Баргузинский 



За нестандартное 
решение 

Ульянова Наталья 
Александровна 

Шатаев Сергей 
Федорович 

ГБПОУ «БРПК» г. Улан-Удэ 

Спортивный 
эрудит 

Баландин Григорий 
Васильевич 

Васильев Евгений 
Александрович 

МБОУ «Байкало-
Кударинская 

СОШ» 

Кабанский 

Решение: 
1. Утвердить результаты проведения республиканского конкурса «Всё о самбо» среди 

обучающихся пилотных школ Всероссийского проекта «Самбо в школу» 
(наименование мероприятия) 

Конкурсная комиссия: / Шагдурова А.Ч. 
/ Салданов В.В. 
/ Цыдыпов Б.В. 
/ Ертаханов А.В. 

Дата: «18» марта 2017 г 


